АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                     ЛЕСНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    16.10.2020 г.     № 16-п                                                                  с.Лесное

«О признании  утратившим силу постановление от 01.04.2020года № 6\2-п «Об  утверждении  Стандарта внутреннего государственного (муниципального)  финансового контроля «Права и обязанности должностных лиц органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля и объектов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля (их должностных лиц) при осуществлении внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля»

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 года № 199-ФЗ ч. 3 статьи 269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации (новой редакции),  Уставом Лесновского муниципального образования, Балашовского муниципального района  Саратовской области, администрация  Лесновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление от 01.04.2020года № 6\2-п «Об  утверждении  Стандарта внутреннего государственного (муниципального)  финансового контроля «Права и обязанности должностных лиц органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля и объектов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля (их должностных лиц) при осуществлении внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля» признать утратившим силу.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Лесновского
муниципального образования                                              В.В.Семикина